
 

DEN NORSKE KIRKE 

Ringsaker menighetsråd 

 
Referat 

 
Utvalg: Ringsaker menighetsråd 

Møtested: Kirkesenteret 

Dato:  24.10.2023 

Tidspunkt: 19.00 – 21.00 

Innkalling sendt til: Alle medlemmer i MR, vararepresentanter  

Forfall meldes til Turid KS tlf. 99006785, e-post: turid.simensen@hotmail.com/Messenger   

Sak Beskrivelse Ansvarlig 

68/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Godkjent 

 

69/23 Godkjenning av referat 

 

Godkjent  

 

70/23 Økonomi og årsregnskap 

-vedtak på inndekning av merforbruk, 2022 

 

Sverre orienterte kort om revidert driftsregnskap og balanseregnskap 

pr 31.08.23 samt kort om status pr 20.10.23. 

MR tok orienteringen til etterretning. 

KNIF har i sin kommentar til tertialrapporten påpekte at de ikke har 

registrert MR sitt vedtak vedr. merforbruk i 2022 regnskapet. 

 

MR fattet følgende vedtak: 

MR besluttet å dekke inn merforbruket med kr 49.935,52 ved bruk av 

disposisjonsfondet. 

 

Sverre gjennomgikk forslag til revidert budsjett. Vedtatt av MR med 

de endringene som er foreslått.  

 

Andreas anbefaler å søke KSTUD om tilskudd i forhold til opplæring.  

Sverre  

71/23 Oppdatering på status i menigheten pr dd 

-nye roller i stab 

-ny kirkeverge 

-orgel, innvielse og fremdriftsplan 

 

Sverre Finstad, Åsa Faye og Kjell Skaugen fungerer i rollen som 

Kirkeverge frem til ny ansatt er på plass.  

Intervjuer til ny kirkeverge gjennomføres onsdag 25. oktober. 8 

søkere, tre innkalt på intervju.  

 

Orgel: Sverre har hatt møte med Kastor og Roger Andreassen. Skal 

gjennomføre et møte sammen med orgelbygger sin representant i 

Norge snarest. Fremdriftsplan skal diskuteres.  

Utfordringer i forhold til oppvarming.  

Sverre 



Kommet et forslag til lysdesign i kirka. Vurderes også om samme 

skinner kan brukes til lyd.  

 

Andreas har startet opp som sogneprest og har hatt 

innvielsesgudstjeneste 8. oktober.  

72/23 Overføringsmøte gammelt og nytt MR 

-saksliste 

 

Mandag 6. nov. kl 1830. i prestegården.  

Turid  

74/23 Nedstengning av Pilgrimsstua for sesongen 

 

Kan Martha ta en tur nedom der for å se over at alt er i orden? 

Martha 

64/23 Tas opp igjen fra forrige møte. 

Ansatte inviteres inn i MR-møter. 

Ønske fra stab: 

Ikke alle på samme møte, men invitere inn f.eks. yrkesgrupper slik at 

de kan presentere seg og sitt arbeid og hva de jobber mye med og hva 

som er viktig for dem i jobben. 

Kontoret bringer videre invitasjoner til de inviterte, så innkallinger til 

menighetsrådsmøter kan fortsatt sendes til postmottak mail, med en 

setning i mailen om at den eller de er invitert. 

Turid 

75/23 Mail fra Marit Stave, sang og musikkleir, økonomisk støtte. 

Se vedlegg   

 

Vi ønsker å støtte leieren med kr 2000,-. Sverre tar kontakt og 

formidler dette.  

  

76/23 Offerliste frem til jul 

-nytt MR blir med på godkjenning av offerliste som gjelder for våren 

2024. Forslag ønskes fra Andreas.  

 

Forslag for våren kommer fra Andreas på neste møte.  

 

77/23 Konsert i Prestegården torsdag 23. november 

-ønske om samarbeid ang gjennomføring 

 

Dette er tanker fra Andreas: 

Ang. Samarbeid om huskonserten: 

Torsdag 23.november har jeg booket en konsert i prestegården, 

musikerne kjenner jeg godt fra tidligere og de har hatt en konsert i 

presteboligen i Grong tidligere. Hvis dette ville være interessant for 

menighetsrådet å stå som medarrangør, så kunne det blitt et fint 

menighetsarrangement. Det ville også vært hyggelig hvis 

menighetsrådet ønsker det, å få hjelp til noe bevertning, at noen 

hjelper til med å koke kaffe ev. noe enkel servering. 

 

MR stiller opp som dugnadsgjeng! Andreas sier fra hva som skal 

gjøres i forkant og under arrangementet.  

 

78/23 Eventuelt 

Avtroppende MR få en liten gave som takk for innsatsen. Andreas tar 

ansvar for dette.  

Avtredende og påtroppende MR inviteres til Ringsaker kirke søndag 

3. desember for velkommen- og avskjedsgudstjeneste. 

 

Marta  



Bruk av sørsamisk nådehilsen og velsignelse i gudstjenester. 

Oppfordret til dette fra biskopen og Andreas ønsker å innføre det. Vi 

vedtar at dette skal brukes.  

 

Egen komite for planlegging av arrangementer og innvielse av nytt 

orgel. Sverre kom med forslag til medlemmer av komiteen. Dette vil 

bli tatt opp igjen på neste MR.  

 

Når kirka leies ut til arrangement må det være parkeringsvakter slik at 

parkering skjer der det skal. Plen ødelegges dersom det parkeres 

overalt. Parkeringsanvisninger må følges. Dette må formidles til stab 

og de som leier.  

 

Oppfordre til å si fra dersom vi ser arrangementer som foregår i og 

rundt kirka som vi ikke har hørt om, for eksempel vandring i regi av 

Historielaget og Ringsaker kirkes venner.  

 

Vi snakkes! 

Mvh Turid KS 


